
POSTANOWIENIE NR 25/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH I 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Masłów do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 
31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej 
danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz 
okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Kielcach I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Masłów, ustalony uchwałą 
Nr XLVII/478/2018 Rady Gminy Masłów z dnia 22 marca 2018 r. w sprawie podziału gminy Masłów na 
okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 
wyborczym (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2018 r. poz. 1194 i 2717). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik do 
postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Masłów, Wojewodzie Świętokrzyskiemu, Państwowej 
Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Masłów. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Masłów, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo 
wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Kielcach. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Kielcach I. 
Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Kielcach I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Kielcach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 
Masłów. 

 
 
   

Komisarz Wyborczy  
w Kielcach I 

 
 

Jan Klocek 

 

Id: E900B4FB-04CC-42E2-A853-CC1112F595D4. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 25/2023 

Komisarza Wyborczego w Kielcach I 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Masłów na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych  

w okręgu 
1 Sołectwa: Barcza, Brzezinki 1 
2 Sołectwa: Ciekoty, Mąchocice-Scholasteria 1 

3 
Część sołectwa Dąbrowa, ulice: Działkowa, Kalinowa, Kolonia, Pilotów od 

1 do końca (nieparzyste), Wesoła (nieparzyste), Dąbrowa numery: 22 - 
22A, 40A, od 53A do 59L i 85 

1 

4 
Część sołectwa Dąbrowa, ulice: Barczańska, Diamentowa, Jodłowa, 

Kwiatowa, Silniczna, Zacisze, Źródlana, Dąbrowa nr 342 i numery od 393 
do 397 

1 

5 Sołectwa: Dolina Marczakowa, Wiśniówka 1 

6 
Część sołectwa Domaszowice, ulice: Krótka, Mokra, Polna, Walerego 

Przyborowskiego od 2 do 106A parzyste, od 1 do 127 nieparzyste, Św. Ojca 
Pio, Domaszowice numery od 62 do 102 

1 

7 

Część sołectwa Domaszowice, ulice: Akacjowa, Błękitna, Dominika Tutaja, 
Gustawa Morcinka od 32 do końca parzyste, Jasna, Jesionowa, Jeżynowa, 
Kameralna, Kasztanowa, Kielecka, Klonowa, Kwiatów Polnych, Letnia, 
Malinowa, mjr Hubala, Młoda, Odzyskana, Ogródkowa, Otrocz Nowy, 

Pogodna, Szeroka, Uniwersytecka, Walerego Przyborowskiego od 108 do 
końca parzyste, od 129 do końca nieparzyste, Wichrowa, Wiosenna, 

Zgodna, Domaszowice nr 162, od 187 do końca 

1 

8 Sołectwo Masłów Drugi 1 

9 
Część sołectwa: Masłów Pierwszy, ulice: Chabrowa, Księdza Józefa 

Marszałka od 31 do końca, Leśnego Zakątka, Podklonówka, Północna, 
Widokowa nieparzyste 

1 

10 

Część sołectwa: Masłów Pierwszy, ulice: Działkowa, Foliowa, Graniczna 
nieparzyste, Jana Pawła II nieparzyste od 1 do końca, Lawendowa, 

Lotnicza, Mała, Miodowa, Modrzewiowa 23, od 25 do końca, Piaskowa, 
Słoneczna, Spokojna, Świerczyńska, Świętokrzyska, Zielona 

1 

11 

Część sołectwa: Masłów Pierwszy, ulice: Jana Pawła II od 2 do końca 
parzyste, Jana Pieniążka, Krajobrazowa, Księdza Józefa Marszałka od 1 - 

30, Leśna, Miła, Modrzewiowa od 1 - 22, 24, Ogrodowa, Spacerowa, 
Wesoła (parzyste) 

1 

12 Część sołectwa: Mąchocice Kapitulne, ulice: Dolna, Nad Lubrzanką 1 

13 
Część sołectwa: Mąchocice Kapitulne, ulice: Amelii, Bohdana 

Kosińskiego, Górna, Górska, Łysogórska, Szkolna, Św. Floriana, 
Radostowa, Widokowa parzyste, Wielkiego Kamienia 

1 

14 

Część sołectwa: Wola Kopcowa, ulice: Antoniego Lenartowicza, Bukowa, 
Brzozowa, Cicha, Dębowa, Dojazdowa, Graniczna parzyste, Jaśminowa, 
Kielecka od 1 - 9, Kopcówki, Leśna, Letniskowa, Podmasłowie 1, 2 - 10 
parzyste, Różana, Sosnowa, Spokojna, Stefana Żeromskiego, Wspólna, 

Złota 

1 

15 
Część sołectwa: Wola Kopcowa, ulice: Jeziorkowa, Kielecka od 10 do 

końca, Podmasłowie nieparzyste od 3 do końca, parzyste od 12 do końca, 
Polna, Świętokrzyska 

1 

 

Id: E900B4FB-04CC-42E2-A853-CC1112F595D4. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Zalacznik 1

